



Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

10-233 Olsztyn, ul. Parkowa 1, centrala: 89 513 17 30, sekretariat: 89 513 17 31, e-mail: sekretariat@ceik.eu, www.ceik.eu

Nr spr. ZP-K/03/2022

Olsztyn, dnia 24.06.2022r

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Catering - żywność na imprezy zamknięte organizowane w czasie i miejscu wyznaczonym – postępowanie powtórkowe**

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY

Na podstawie art. 256 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej jako „ustawa lub PZP” Zamawiający, **Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie** zawiadamia o odrzuceniu oferty **Wykonawcy Przysłań Restauracja Sp. z o.o. Sp. k.**

Podstawa prawna

Art. 256 pkt 6 UPZP – Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli nie została sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego

Uzasadnienie faktyczne

Oferta nie jest podpisana w jednej z wymaganej w SWZ rozdział XI pkt 1.7 form.

Zamawiający wymagał, aby dokumenty **składane były pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej:**

- podpisem zaufanym, o którym mowa w ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 700, z późn. zm.) lub
- podpisem osobistym, o którym mowa w ustawie z dnia z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2019 r. poz. 653 i 730).
- pod pojęciem formy elektronicznej rozumie się dokument (elektroniczny bądź skan) opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
- pod pojęciem postaci elektronicznej rozumie się dokument (elektroniczny bądź skan) opatrzonej podpisem zaufanym (e-Puap) bądź osobistym (przy użyciu e-dowodu)

Pouczenie: Od niniejszej decyzji Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w Dziale IX - Środki ochrony prawnej – ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w rozdziale XXII specyfikacji warunków zamówienia.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA – ZAD. NR 1

Na podstawie art. 255 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej jako „ustawa lub PZP” Zamawiający, **Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie** zawiadamia o unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 1.

Podstawa prawna:

Art. 255 pkt 1 UPZP – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia z powodu braku ofert.

Uzasadnienie faktyczne:

Na zadanie nr 1 została złożona oferta, która podlegała odrzuceniu.

Pouczenie: Od niniejszej decyzji Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w Dziale IX - Środki ochrony prawnej – ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w rozdziale XXII specyfikacji warunków zamówienia.

Wioletta Jaskólska

DYREKTOR

Publikacja na stronie www.bipceik.warmia.mazury.pl